

Jørgen Møller Design ApS

Fredensborgvej 12H
3080 Tikøb

CVR-nr 34 20 58 68

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/5 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Møller Design ApS
Fredensborgvej 12H
3080 Tikøb

CVR-nr: 34 20 58 68
Stiftet: 1. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruth Elisabeth Møller

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udvikle ophavsrettigheder samt at drive handel med designvarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 199.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 540.742 | 572 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -275.687 | -247 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -7.000 | -7 |
| DRIFTSRESULTAT | 258.055 | 318 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -1.385 | -3 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 256.670 | 315 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -57.192 | -75 |
| ÅRETS RESULTAT | 199.478 | 240 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 150.000 | 150 |
| Overført resultat..... | 49.478 | 90 |
| DISPONERET I ALT | 199.478 | 240 |



Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 4 Goodwill | 0 | 7 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 7 |
| ANLÆGSAKTIVER | 0 | 7 |
| Andre tilgodehavender | 156.571 | 179 |
| Udskudt skatteaktiv | 2.350 | 2 |
| Tilgodehavender | 158.921 | 181 |
| Likvide beholdninger | 880.099 | 778 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.039.020 | 959 |
| AKTIVER | 1.039.020 | 966 |



Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | 81.000 | 81 |
| Overført resultat..... | 655.930 | 606 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 150.000 | 150 |
| 5 EGENKAPITAL..... | 886.930 | 837 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 20.422 | 16 |
| Selskabsskat..... | 0 | 5 |
| Anden gæld..... | 131.668 | 108 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 152.090 | 129 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 152.090 | 129 |
| PASSIVER..... | 1.039.020 | 966 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------------|-----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger..... | 270.215 | 242 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 5.472 | 5 |
| | <u>275.687</u> | <u>247</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 7.000 | 7 |
| | <u>7.000</u> | <u>7</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 57.662 | 75 |
| Regulering af udskudt skat | -470 | 0 |
| | <u>57.192</u> | <u>75</u> |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | Goodwill |
| Kostpris 1. januar 2016..... | | 35.000 |
| Årets tilgang..... | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>35.000</u> |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2016..... | | -28.000 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger..... | | -7.000 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>-35.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>0</u> |



Noter

| | 1/1 2016 | Udbetalt udbytte | Forslag til re- sultatdispo- nering | 31/12 2016 |
|--|----------------|---------------------|---|----------------|
| 5 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital..... | 81.000 | 0 | 0 | 81.000 |
| Overført resultat..... | 606.452 | 0 | 49.478 | 655.930 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 150.000 | -150.000 | 150.000 | 150.000 |
| | 837.452 | -150.000 | 199.478 | 886.930 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.